
Strona 1 z 3 
Zarządzenie Wójta Gminy Krzyżanowice nr 0050.135.2025 

 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.135.2025 
Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 4 lipca 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w oparciu o art. 211 ust.1, art. 222 ust. 4, art. 236, art. 257 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.)  

 
zarządzam, co następuje: 

 § 1 

1. Dokonać zmian w planie finansowym dochodów w budżecie gminy na 2025 r., w następujący sposób: 

Dział Rozdział Treść Kwota 

852 
  

Pomoc społeczna - 2 000,00 

  

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 2 000,00 

  

- dochody bieżące - dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

- 2 000,00 

Razem: - 2 000,00 

2. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków w budżecie gminy na 2025 r., w następujący sposób: 

Dział Rozdział Treść Kwota 

852   Pomoc społeczna -2 000,00 

  

85219 Ośrodki pomocy społecznej -2 000,00 

  

- wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych, wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań 

-50,00 

- wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych -1 950,00 

Razem: -2 000,00 

 

§ 2 

Zmienia się Zarządzenie Wójta Gminy Krzyżanowice nr 0050.117.2025 z dnia 18 czerwca 2025 roku w sprawie 

zmian w budżecie gminy na 2025 rok, zmienione zarządzeniem nr 0050.126.2025 z dnia 2 lipca 2025 r. 

w następujący sposób, że § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków w budżecie gminy na 2025 r., w następujący sposób: 

Dział Rozdział Treść Kwota 

600   Transport i łączność 0,00 

  

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 

  

- wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od nich naliczane 

4 162,71 

- wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych, wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań 

-4 162,71 



Strona 2 z 3 
Zarządzenie Wójta Gminy Krzyżanowice nr 0050.135.2025 

 

750   Administracja publiczna 0,00 

  

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -10 000,00 

  
- wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych, wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań 

-10 000,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 

  
- wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych, wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań 

10 000,00 

75095 Pozostała działalność 0,00 

  

- wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych, wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań 

-654,00 

- wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 654,00 

758   Różne rozliczenia -3 500,00 

  

75818 Rezerwy ogólne i celowe -3 500,00 

  
- wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych, wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań 

-3 500,00 

801   Oświata i wychowanie 3 500,00 

  

80101 Szkoły podstawowe 2 000,00 

  - wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000,00 

80104 Przedszkola  1 500,00 

  - wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 500,00 

80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

0,00 

  

- wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od nich naliczane 

-17 180,00 

- wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 17 180,00 

Razem: 0,00 

 

§ 3 

W wyniku dokonanych zmian automatycznie ulega zmianie tabela nr 3 „Dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2025 rok” do Uchwały Rady Gminy Krzyżanowice 

Nr IX/61/2024 Rady Gminy w Krzyżanowicach z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 

§ 4 

W wyniku dokonanych zmian, budżet gminy na 2025 rok przedstawia się następująco: 

− plan dochodów w kwocie    93 710 071,24 zł, 

− plan wydatków w kwocie   101 483 483,46 zł. 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: A. Michna 

Wójt Gminy 
Krzyżanowice 

 
Grzegorz Utracki 



Strona 3 z 3 
Zarządzenie Wójta Gminy Krzyżanowice nr 0050.135.2025 

 

Uzasadnienie dokonanych zmian  
do Zarządzenia Wójta Gminy Krzyżanowice nr 0050.135.2025 

 
 

Zmiany planu dochodów i wydatków dokonano na podstawie: 

1. wniosku kierownika jednostki organizacyjnej i pracownika Urzędu Gminy o dokonanie zmian w planie 

dotyczące bieżącej działalności.  

2. decyzji Wojewody Śląskiego nr 85/24.3122.2.79.2025.ZW z dn. 01.07.2025 r. (środki przeznaczone 

na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania).  

 

Ponadto niniejszym zarządzeniem dokonano korekty zarządzenia nr ZWG 0050.117.2025 z dnia 18.06.2025 r., 

zmienionego zarządzeniem nr 0050.126.2025 z dnia 2 lipca 2025 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 
Krzyżanowice 

 
Grzegorz Utracki 


